MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2183/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
MO. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 09 de outubro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo
nos à Indicação n° 3940/18, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, fomos
cientificados pelo Coordenadoria Executivo de Obras Públicos do Secretario Municipal
de Obras e Serviços Públicos, que o A venido Manoel Penteado atualmente encontro-se
totalmente recopeodo.

Colocando-nos à disposição poro o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso estimo e consideração.

A tenciosomente,

RB. (G. 68.216/1 B)